

آغاز رسمی مبارزات انتخابات ریاست جمهوری در روسیه

با تصویب شورای فدراسیون (سنای) روسیه، مبارزات انتخاباتی برای پست ریاست جمهوری در این کشور که قرار است در تاریخ 4 ماه مارس سال 2012 (14 اسفند) برگزار شود، از روز شنبه آغاز شد

عادل/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

با تصویب شورای فدراسیون (سنای) روسیه، مبارزات انتخاباتی برای پست ریاست جمهوری در این کشور که قرار است در تاریخ 4 ماه مارس سال 2012 (14 اسفند) برگزار شود، از روز شنبه آغاز شد به گزارش خبرگزاری آران به نقل از پایگاه خبری-اینترنتی «راس بالت»، مبارزات انتخابات ریاست جمهوری در روسیه از روز شنبه (26 نوامبر-5 آذر) با انتشار بیانیه رسمی شورای فدراسیون (سنای) روسیه در خصوص تعیین تاریخ 4 ماه مارس سال 2012 برای برگزاری انتخابات آتی ریاست جمهوری در این کشور در روزنامه «راسیسکا یازیه تا» آغاز می شود.

این بیانیه روز جمعه مورد تصویب نمایندگان شورای فدراسیون روسیه قرار گرفته و از زمان انتشار رسمی آن به حال اجرا در خواهد آمد.

بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در این رابطه، مدت در نظر گرفته شده برای فعالیت های انتخاباتی برای پست ریاست جمهوری در فدراسیون روسیه 100 روز تعیین شده است. انتخابات در تاریخ 4 ماه مارس سال 2012 برگزار خواهد شد و کمیته اجرایی انتخابات روسیه بعد از 10 روز، یعنی در تاریخ 14 ماه مارس باید نتیجه نهایی انتخابات ریاست جمهوری را اعلام نماید.

برای نخستین بار بعد از اصلاح قانون اساسی فدراسیون روسیه، رئیس جمهوری برای مدت 6 سال و نه 4 سال (مانند گذشته) این مسئولیت را برعهده خواهد داشت.

در میان 4 فراکسیون احزاب حاضر در پارلمان روسیه، 3 حزب نامزد مورد نظر خود برای پست ریاست جمهوری را معرفی کرده اند. نامزد مورد نظر حزب «روسیه واحد» (بعنوان حزب حاکم) و دارای بیشترین کرسی های پارلمانی "ولادیمیر پوتین" رهبر این حزب و نخست وزیر کنونی روسیه است.

نظریه نامزد شدن پوتین برای پست ریاست جمهوری آینده روسیه از سوی "دمیتری میدویدیف" رئیس جمهوری کنونی روسیه در کنگره سراسری حزب «روسیه واحد» در تاریخ 24 سپتامبر سال جاری مطرح شد و نخست وزیر روسیه این پیشنهاد را به این شرط که در صورت پیروزی وی در انتخابات، میدویدیف حاضر شود نخست وزیری دولت وی را برعهده بگیرد، پذیرفت. علاوه بر این قرار شد تا میدویدیف بعنوان صدراعظم لیست انتخاباتی حزب «روسیه واحد» در انتخابات دومای دولتی روسیه که در تاریخ 4 دسامبر سال جاری برگزار می شود، هم معرفی گردد.

کارشناسان بر این عقیده اند که میزان محبوبیت بالای "ولادیمیر پوتین" باعث می شود که وی در دور نخست انتخابات ریاست جمهوری بتواند بین 60 الی 70 درصد آراء انتخاباتی را از آن خود سازد و در همان دور نخست به پیروزی برسد.

ضمن اینکه بر اساس پیش بینی کارشناسان، «عامل پوتین» باعث می شود تا حزب «روسیه واحد» هم در انتخابات آتی دومای دولتی (4 دسامبر) بتواند حداقل 10 درصد آراء بیشتری کسب کرده و بین 50 الی 60 درصد کل آراء را بدست آورد.

پایان پیام